REGISTRO DE PREÇO PARA OBTENÇÃO DA
PROPOSTA  MAIS  VANTAJOSA  DESTINADA  À
AQUISIÇÃO  DE  GÊNEROS  ALIMENTÍCIOS.

RIOGRANDENSE  COMERCIO  E  REPRESENTACOES
LTDA. - CNPJ: 24.114.994/0001-35, saiu vencedora em
todos os itens; totalizando o valor de R$ 6.444,00 (seis
mil, quatrocentos e quarenta e quatro reais);

Jardim do Seridó/RN, em 20 de setembro de 2023.

CÁSSIO LÚCIO JESUS CUNHA DE MEDEIROS

Vereador - Presidente